

Ascelia Pharma meddelar förslag om val av Marianne Kock till ny styrelseledamot

Valberedningen i Ascelia Pharma AB (publ) ("Ascelia Pharma" eller "Bolaget") (Nasdaq Stockholm: ACE) föreslår att Marianne Kock väljs som ny styrelseledamot vid en extra bolagsstämma i Bolaget som ska hållas den 30 oktober 2024. Kallelse till den extra bolagsstämman kommer att offentliggöras genom ett separat pressmeddelande.

Med en stark bakgrund som ledande befattningshavare i företag inom läkemedelsindustrin förväntar sig valberedningen att Marianne Kock kommer att tillföra värdefulla kompetenser till styrelsen och därmed bidra till Ascelia Pharmas framtida utveckling.

"Vi är mycket glada över att kunna välkomna Marianne Kock till Ascelia Pharmas styrelse. Hon bidrar med stor global bransch erfarenhet och hennes omfattande bakgrund inom utveckling av läkemedelsprodukter och regulatoriska frågor, inklusive produktgodkännande från FDA och EMEA, kommer att vara mycket värdefull när vi fortsätter att utveckla Orviglance för patienter och få Ascelia Pharma att växa", säger Peter Benson, styrelseordförande.

Marianne har lång erfarenhet från Ferring Pharmaceuticals A/S och Novo Nordisk där hon har haft ledande befattningar och som styrelseledamot i flera mindre bioteknikbolag. Efter att ha tillbragt 18 år på Novo Nordisk, där hon tog en produkt från forskning till lansering och senare som Vice President för Regulatory Support över hela världen, började hon på Ferring Pharmaceuticals 2002. Hon tjänstgjorde först som Senior Vice President för Global Regulatory Affairs där hon också startade alla utvecklingsverksamheter i Japan och Kina. Under denna period höll hon och hennes team flera möten med tillsynsmyndigheter över hela världen. Senare utnämndes hon till General Manager för Ferring Pharmaceuticals A/S, där hon nu är styrelseordförande. Hon är bland annat också styrelseledamot i danska handelskammaren (Dansk Erhverv).

"Det finns ett enormt ouppfyllt behov av bättre behandling för patienter med sällsynta cancertillstånd, och Ascelia Pharma har en lovande pipeline inom detta område. Jag ser fram emot att gå med i styrelsen i Ascelia Pharma för att stödja uppdraget att ta fram bättre produkter till dessa patienter", säger Marianne Kock.

Valet av Marianne Kock som ny styrelseledamot är föremål för beslut vid en extra bolagsstämma i bolaget den 30 oktober 2024. Kallelsen till den extra bolagsstämman kommer att publiceras genom ett separat pressmeddelande och valberedningens fullständiga förslag kommer att finnas tillgänglig på Bolagets hemsida.

Om oss

Ascelia Pharma är ett bioteknikbolag fokuserat på behandlingar med särläkemedel inom onkologi. Bolaget utvecklar och kommersialiserar nya läkemedel som tillgodoser medicinska behov och har en tydlig väg framåt rörande utveckling och marknadsföring. Bolaget har två produktkandidater – Orviglance och Oncoral – i klinisk utveckling. Ascelia Pharma har sitt huvudkontor i Malmö och är noterat på Nasdaq Stockholm (kortnamn: ACE). För mer information besök <http://www.ascelia.com>.

Kontakter

Magnus Corfitzen, CEO
Epost: moc@ascelia.com
Tel: +46 735 179 118

Julie Waras Brogren, Deputy CEO (Finance, Investor Relations & Commercial)
Epost: jwb@ascelia.com
Tel: +46 735 179 116

Denna information lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande.

Bifogade filer

[Ascelia Pharma meddelar förslag om val av Marianne Kock till ny styrelseledamot](#)